B14-0068-1 PINCHA PAPELES ( PUNZON SUJETA PAPEL) 48 SET $700 0% $33.600

MX-12B-BK CALCULADORA CASIO 20 PZA $4.900 0% $98.000

KD-3851B CALCULADORA KADIO 180 PZA $1.630 0% $293.400

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.929.266
$0
$366.561
$0

$2.295.827

SON: DOS MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS VEINTISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SX-18T REPUESTO DE BISTURI 18X98 MM GRANDE 360 BOX $280 0% $100.800

KS-1120 RESALTADOR X6 PCS COLORES KLASSE 192 SET $1.800 0% $345.600

AR8290 MARCADOR FLOURESCENTE 4PCS AR8290 EPICO 144 SET $790 0% $113.760

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.929.266
$0
$366.561
$0

$2.295.827

SON: DOS MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS VEINTISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org